КАМЕНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   20.04.2018
             п. Восход
                        №    204
О регистрации   Устава

территориального общественного
самоуправления

             В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами органов государственной власти Новосибирской области, Уставом Каменского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области,
           ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Утвердить Устав территориального общественного самоуправления «Советский».
    2. Выдать свидетельство о регистрации Устава ТОС «Советский».
      3.Опубликовать постановление в газете «Приобская правда» и разместить на сайте администрации Каменского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы  Каменского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области  Чубарова Н.А.
И.о. Главы  Каменского сельсовета:                                        Н.А. Чубаров